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Svar på søknad om fradeling fra gbnr. 15/55 

Viser til deres søknad om fradeling av to parseller fra gbnr.15/55 til boligformål. Søknaden ble 
behandlet i formannskapet sitt møte den 08.06.17 og det ble fattet følgende: 
 
Vedtak 
Det gis dispensasjon fra formålsbestemmelsen i kommuneplanens arealdel for fradeling av to 
parseller fra gbnr 15/55 for boligformål. Dispensasjonen er hjemlet i Plan- og bygningslovens § 
19-2. 
 
Begrunnelse 

 Hensynene bak bestemmelsene om LNF-formålet i kommuneplanens arealdel blir ikke 
«vesentlig tilsidesatt» og fordelene ved å gi dispensasjon er klart større enn ulempene.  

 Planbestemmelsen i kommuneplanens arealdel åpner for lempelig dispensasjonspraksis 
for boligbygging i LNF-områder utenfor sentrumsområdet.  

 Omsøkte tiltak vil styrke bygdesamfunnet. 
 
Vi minner om at dersom det under arbeid i marken oppdages gjenstander eller andre 
strukturer/spor som viser eldre aktivitet i området, må arbeidet stanses og melding sendes 
Sametinget omgående, jf. Lov av 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminner (Kulturminneloven). 

 
Vilkår 
Boligbygg må plasseres minimum 10 meter fra kraftlinjen og må heller ikke komme i konflikt 
med lavspentledningene. 
 
 
Vedtaket kan påklages til Fylkesmannen i Finnmark.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom 
fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 
 
Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 
som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 
har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 
 
 
Med hilsen 
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Svein- Ottar Helander 
Avdelingsleder                                                                               Ulrikke Ryen Haakonsen 
                                                                                                        Planlegger 
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